
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2003 M. SAUSIO 

6 D. ĮSAKYMO NR. V-1 „DĖL SPECIALISTO SPAUDO NUMERIO  SUTEIKIMO IR 

PANAIKINIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2021 m. sausio 7 d. Nr. V-37  

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2003 m. sausio 6 d. 

įsakymą Nr. V-1 „Dėl Specialisto spaudo numerio suteikimo ir panaikinimo taisyklių patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 2.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„2.1. spaudo numeriai privalomi visiems specialistams, dirbantiems asmens sveikatos 

priežiūros įstaigoje ir farmacijos įstaigoje (įmonėje), nurodytiems šio įsakymo 2.2 papunktyje;“. 

2. Pakeičiu 2.2.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„2.2.1. Valstybinė akreditavimo sveikatos priežiūros veiklai tarnyba prie Sveikatos apsaugos 

ministerijos – už šių asmens sveikatos priežiūros specialistų: medicinos gydytojo, bendrosios 

praktikos slaugytojo, akušerio, kineziterapeuto, ergoterapeuto, masažuotojo, medicinos psichologo, 

medicinos genetiko,  medicinos biologo, biomedicinos technologo, radiologijos technologo, 

paramediko, dietisto, optometrininko, skubiosios medicinos pagalbos paramediko, gydytojo 

odontologo, gydytojo odontologo padėjėjo, dantų techniko, burnos higienisto, ir šių kitą 

sveikatinimo veiklą vykdančių specialistų: ergoterapeuto padėjėjo, kineziterpeuto padėjėjo, 

slaugytojo padėjėjo, logoterapeuto, perfuzininko, medicinos fiziko, embriologo, meno terapeuto, 

ortopedo technologo,  gyvensenos medicinos specialisto, odontologo pagalbininko ir išplėstinės 

praktikos vaistininko;“. 

3. Pakeičiu 2.3 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„2.3. Sveikatos priežiūros ir farmacijos įstaigos (įmonės) privalo tą pačią dieną skelbti 

informaciją apie priimamą ar atleidžiamą iš darbo specialistą Privalomojo sveikatos draudimo 

informacinės sistemos „Sveidra“ asmens sveikatos priežiūros, odontologijos praktikos ir farmacijos 

specialistų bei Spaudų, asmens sveikatos priežiūros, odontologinės priežiūros (pagalbos) įstaigų ir 

vaistinių licencijų administravimo bei apskaitos posistemėje. 

4. Pakeičiu nurodytu įsakymu patvirtintas Specialisto spaudo numerio suteikimo ir 

panaikinimo taisykles: 

4.1. Papildau 2.33 papunkčiu: 

„2.33. išplėstinės praktikos vaistininkams.“ 

4.2. Papildau 17.33 papunkčiu: 

„17.33. išplėstinės praktikos vaistininkas, santrumpa „išpl. pr. vaist.“ 

4.3. Papildau 20.32 papunkčiu: 

„20.32. „IV“ – išplėstinės praktikos vaistininkas.“ 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras               Arūnas Dulkys 

 


